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Drobny, szczupły chłopak niesie olimpijską flagę. Charakterystyczny uśmiech zdradza wszystko- to Adam
Małysz na pierwszej w swoim życiu olimpiadzie… w Skoczowie.

Adam Małysz swój pierwszy skok oddał 1983 roku mając zaledwie 6 lat. W 1994 roku zadebiutował w zawodach
Pucharu Świata w Planicy. Jak mówi Jan Szturc pierwszy trener Adama Małysza nic nie zapowiadało tego, że Adam
osiągnie tak wielki sukces. – Na początku był taki sam jak inni chłopcy w jego wieku, nie wyróżniał się
specjalnym talentem. Był filigranowym zawodnikiem, wątłej budowy, słaby fizycznie jak na swój
ówczesny wiek. Dopiero w wieku 12, 13, 14 lat zaczął pokazywać się z tej dobrej strony, skakał wspaniale
technicznie, jednak brakowało mu mocy odbicia, ta przyszła w wieku 16,17 lat i tą wspaniałą formę
utrzymuje do dziś– opowiada Szturc.

W 1996 Adam Małysz zdobywa drugie miejsce Iron Mountain (USA).W tym samym roku skoczek zaliczył również
pierwszą w swoim życiu olimpiadę w Skoczowie. - 01.05.1996 roku Adam Małysz brał udział w otwarciu
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Ewangelickiej. W tym dniu, Adam Małysz niosąc flagę olimpijską w
asyście dwóch dziewczyn w strojach regionalnych przemaszerował ulicami Skoczowa na czele ok. 900
młodych polskich sportowców udających się na stadion. Na stadionie miejscowego Beskidu Skoczów,
gdzie rozegrano w przeciągu 5. dni większą część lekkoatletycznych konkurencji dokonano oficjalnego
otwarcia Olimpiady. Przy dźwiękach hymnu narodowego zapalono znicz i Adam Małysz wciągnął na maszt
flagę olimpijską – opowiada Władysław Orawski, jeden z organizatorów ówczesnej olimpiady, prezes chóru Gloria.

Dziś kiedy małyszomania powraca i wszyscy świętujemy dwa srebrne medale zdobyte przez Mistrza z Wisły w
Vancouver wracają wspomnienia pierwszych sukcesów i początków sportowej kariery Adama Małysza. Perełką jest
wywiad zrealizowany przez TVP, który można znaleźć w serwisie YouTube.
ZOBACZ:

KOD




	Małysz w Skoczowie na olimpiadzie

